- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕47号

关于举办2021年“科学之路--扬州科普e路”第二期游学

活动的通知

扬州市各相关单位：

为提升青少年科学素养，提高青少年的社会责任感、创新精

神和实践能力，完善校内外科学教育衔接机制，充分发挥科普教

育基地的重要作用。经研究，江苏省青少年科技教育协会、扬州

市科学技术协会和旌忠寺社区决定共同举办“科学之路--扬州科

普e路”第二期游学活动，希望在自愿参加的原则下，各单位积极

组织发动学生参加本次活动。现将第二期活动有关事项通知如下：

一、活动时间

2021年6月28日。

二、活动地点

上汽大众汽车有限公司仪征分公司、仁丰里社区（行程详见

附件1）。

三、参与对象

扬州市各中小学在校学生（原则由单位统一组织，学生自愿

报名参加）。

- 2 -

四、相关事项

（一）报名：登陆协会官网www.sciedu.org在“用户中心”

注册（操作流程详见附件2，请学校老师先注册单位，学生在老师

或家长的指导下注册），学生注册、审核通过后进入主菜单“培

训研学”栏目，选择相应活动进行报名，请在备注栏备注学生身

份证信息和家长联系方式；

（二）费用：120元/人，其中面向“为群众办实事”结对社

区——旌忠寺社区辖区青少年，由扬州市科协补贴费用120元/人；

（三）成功报名并参加游学活动的学生将获得由江苏省青少

年科技教育协会颁发的社会实践证书。

五、联络方式

联系人：方老师

电话：025-86670730

电子信箱：jsstem@126.com

游学活动注册咨询QQ群：678354940

附件：1.第二期游学活动简介

      2.江苏省青少年科技教育协会网站用户注册指南

                          江苏省青少年科技教育协会

                                 2021年6月18日

mailto:jsstem@126.com